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Para: cogelsmsp@smsub.prefeitura.sp.gov.br

Boa tarde Sr. Pregoeiro,

 

Conforme solicitação no chat segue proposta, Lote 20.

 

Grata,

 

Patricia Jaksys

Departamento Comercial

(   (11) 3675-4111

* Comercial@pilao.eng.br

* Patricia@pilao.eng.br
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ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA

ANEXO II.A - PROPOSTA

PREGAO ELETRONICO N' 023/5MSUB/COGELi2OI 9
P ROC ESSO AD M I N ISTRAT|VO No 60'1 2.20 1 I I 0002667 -0

À
pREFETTURA Do lvlut¡lcÍplo oe sÃo pAULo
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS . SMSUB
cooRDENADORtA GERAL DE LtC|TAÇOES

A empresa Piläo Enqenharia e Co estabelecida na Rua Caiubi, no 867, C.N.P.J. no
01 .294.87210001 -72,Telefone (1 1) 3675-4111, Fax (11) 3675-41 '1 1 , e-mail comercial@pilao.eng.br,
bairro Perdizes, Cidade: São Paulo, Estado: São Paulo, pela presente, propöe o fornecimento dos
itens abaixo, conforme especificaçöes técnicas contidas no ANEXO I do edital do pregão em
referência, nas seguintes condições:

XX

LOTE

PENHA / ERMELINO MATARAZZO

AREAS GEOGRAFICAS

10.898.636,6080

R$

VALOR GLOBAL DO LOTE

Dez milhões, oitocentos
e noventa e oito mil,
seiscentos e trinta e
seis reais e sessenta

centavos.

EXTENSO

1. PRAZO DE lNiClO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. O prazo para início da execução dos
serviços será o constante na "Ordem de Serviço" fornecida pela PMSP.

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de sua
apresentação.

3. CONDIÇOES DE PAGAMENTO: consoante ANEXO V-A (Contrato) e ANEXO lV (Ata de
Registro de Preços).

4. A proponente declara que nos preços acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas
e custos, como por exemplo: transportes, equipamentos de rádio comunicação e de
rastreamento GPS, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas
relacionadas com a prestação de serviços objeto da presente licitação.

5. A proponente declara ainda que, por ser de seu conhecimento, submete-se a todos os termos e
condiçöes do edital relativo à licitação supra, bem como, às disposiÇões da Lei Federal no

8.666/93, Lei Federal no 10520102, e Lei Municipal no 13.278102, que integrarão o ajuste
correspondente.

São Paulo, 31 de julho de 2019
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Cargo: Sócio-Diretor
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PII-AO
ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA

PREFEITURA OA CIDAOE DÊ SÃO PAULO
Secretar¡a Municipal das Subprefeituras

ATOS
PLANILHA OE ORçAMENTO. REQUALIFICAçÃO DE CALçADAS

Fonte dos preços

AMLURB

CET - Companhia de En0enharia de Tráfeqo

SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e lndices da Construção Civil - SEM DESONERAÇAO

Tabela INFRA,/SIURB - 03/0712019 (¡0 JAN/2019) - SEIV DESONERAÇAO

Tabela EDIF/SIURB - 03/07/2019 (i0 JAN/2019) - SEM DESONERAçAO

05-01-10

10-04-67

10-12.34

10-01-98

05-01-00

17-02-50

05-1 7-00

06-21-00

06-23-05

7

MASTIOUE A BASE DE SILICONE

oE PlgEGlDor 99!q4vEL (LTN]rAÁGUA) . 75MM (2 u2")

LIGAÇAO PARA DESPEJO LIVRË EM SARJETAS, COI\,,I TUBO DE FERRO FUNDIDO SMU. lOOMM

DE TUEULAçÃO ËNTERRADA, COM CONCRETO

DE GUIAS, INCLUI CARGA EM CAIUINHÃO

DE CONCRETO RETA OU CURVA, T¡PO PMSP

E REASSENTAMENTO DE GUIAS SOBRE CONCREÎO

OU REBAIXAIIIENTO DE TAMPÄO DE POçO DE VISITA

DE TAMPA DE CONCREfO PARA BOCA DE LOAO

SÃo cARLos EM PucAs
f 
ANotglt9l.99_99M9f_q! q9ì

ttMpEitÄ
Lr¡,lpEzA DE supERFicrE coM JATo DE ALTA pREssÃo.

ENSAIOS

coNcRETo - ENSAtos DE RUpruRA A coMpREssÃo (coRpos DE pRovA) UN

TOTAL PARCIAL (R$)

BDr (%) 22,76

TOIAL GERAL (R$I

18-03,03

09-98-14

I
SINAPI

20-06,02

São Paulo, 31 de julho de 201 I

RS

RS

RS

13.843.302,75
3.150,735,71

16.994,038,46
15.8000

10.898.636,6080
1.487.O33.3195

9.411.603,2885

EN LTDA.

tî1 . 2s4,87 2tooo 1 -?71

BLÅo ENCEilhÀñrA [ ûo.lsrRuÇôES LTD^

RUA C¡ ,iiì¡, N 867

PER¡JlZ[5 - r-.e2: C501 0-000

l- sÃo PAUL. . sP 
-J

Rogério de Carvalho
Cargo: Sócio-Diretor

RG:13.451.283-2
CPF: 052.079.228-90

04-01-00

01-09-00

03-02-04

3777

17.02-13

1 0-15-00

13-02-04

10-04-00

13-02-47

02-50,05

or-ôr-os

01 -01 -1 o

AMLURB

6

02-50-05

02-50-06

û1-01 -05

01 -01 -1 0

AMLURB

1

I
01- t0-00

173002

2

N" do ltem

SINAPI

ESCAVAÇAO MANUAL PARA FUNDAÇOES E VALAS COM PROFUNDIDADE MEDIA MENOR OU IGUAT

À 1,50¡,,r

REENCHTMENIo DE VALA coM cor\¡pAcrAçÃo, sEM FoRNEctMENTo DE TERRA

ARMADURA EM AçO CA-50

LONA PLASTICA PRETA, E= 150 MICRA

PASSEIO DE CONCRETO ARMADO, FCK=2sMPA, ¡NCLUINDO PREPARO DA CAIXA E LASTRO DE
BRITA

cuRA oulMrcA

ACABAMENTo DE ptso DE coNcRETo Tlpo BAMBoLÊ

coRTE supERFrctAL DE coNcRETo ATÉ 3 cM DE PRoFUNDtDADE

Prso PoDorÁfrL, ALERTA OU DIRECIONAL, EM LADRILHO HIDRAULICO

qEMgLrçÃ9 !,1E9A!Z,ADA DE ciNcREro srMpLEs

ð¡nèÁ ueð¡ñÀoÀ È neuoçÀo oe eruruLHo, rNcLUsrvE rRANspoRrE ArE rKM

TRANSPoRTE DE ENTULHo poR cAMtNHÃo BAScULANTE, A pARTtR DE 1KM

inx¡ oEsðÀnre nesiouóè söuoos
PROCEDIMENTOE AUXILIARES

DEMoLTçÃo MECANTZADA DE coNcREto srMpLEs

TRANSPoRfE DE ENluLHo poR cA¡,,ilNHÃo BASoULANIE. A pARltR DE iKM
TAXA DESCARTE REs¡DUos sóLtDos

CALçAOAS

LEVANIAMENTo pLANTALTtMÉtRtco cADASTRAL

fLAcA 9E 98RA EM cH¡?A.,D_q lç€ gå!,v¡!.149_o_ _ -_ .
slNALlzAçÃo

Krr srNALrzAçÃo
pRorEçÁo PARA TERCEtRos coM TELA DE NyLoN

DEMoLTç0Es

: .PIAI{ODETRABALHO

Natureza dos Serviços

M2

Dl\,13

M

M

f¡

UN

UN

M3

lG
M2

¡r3

M2

M2

M2

M2

¡/3
M3

M3XKM

fONEUOA

M3

M3XKM

fONELAOA

M3

M3

Un

17,44

7,77

15,87

155,40

121,81

25.t4
65,02

7.28

26,17

140,63

66,44

60.59

30,91

7,22

7,25

130,90

125.93

53,55

4.66

774,43

0,86

70,27

57,24

30.91

1,22

7.25

26r,AC

130.9C

3,06

175.68

0,65

PMSP

Preço
Un¡tárlo

902,00

103.053,78

697,08

300,00

1.000,00

37.474.70

9.368,53

9.368.53
2.904,5t

580,90

2.904,5r

37.68

5.499,65

79.O57,49

3.437.24

88,09

11.982.10

3.19'1,38

103.053.78

103.053,78

1.2t3,7a

103.053,7€

27r,64

2.061,08

5.152,69

21.435.18

304.730,-17

13.396.99

4.122,15

6.7A3.23

56.27L,15

20.00

30.00

103.053,78

Lote 20
EM.PE

Quantitativo
est¡mado

11,9100

0,6100

10,8300

117,8800

73.9200

7'ì.1100
44,3900

5.O200

14,1400

79.4800

38,2000

4S.9600

16,8900

0.8000

4 TqOO

67.0300

qs.E300
38,5900

3.5300
0,9300

541.9400

0,5200

4.5100
7,0900

35.2300

16.8900
0,8000

4.7900
137,4300

67.0300

1.6700

7.197 'Ì900

119.9400
0,4500

Preço Unrtäfro

{R5)

PROPONENTE

L0.742,4200

62.862.8058

7.549.3764

35.364,0000

73.920.0000

643,430,2910

415.869.0467

47.030,0206

47.069.7774

46.169,9320

110.952.2820
1.73t,7728

92.889,0885

63.245.9920
16.464,5772

5.904.6127

1.144.650,0130

146.540.A942

363.1-19,8434

95.840.0154

3.909.425,0944

53.587.9656

954 Ã96t
14,6!3.O572

7a1.529,26a7

362.O40,1902

246.504.6160

64.771,5a20

566,507.0745

414.46!,9069

93.87 2.6205
27.955,8000

3,598,2000

46.374,2070

Preço lotal por ¡tem (RS)
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